
Entreprenørskap og bedriftsutvikling 1 og 2 

Formål 
 I en global kunnskapsbasert økonomi er entreprenørskap og 

innovasjon sentralt for verdiskaping og velferd. Samfunnet 

kjennetegnes i økende grad av sosialt, kulturelt og økonomisk 

mangfold. Formålet med faget er å gi kunnskap og innsikt i hvordan eleven kan 

se muligheter og å utvikle disse til bærekraftige virksomheter. Faget skal bidra 

til forståelse for entreprenørskap og hvilken rolle entreprenørskap spiller for 

næringsutvikling i Norge.  

 

Entreprenørskap og bedriftsutvikling skal øke kompetansen om hvordan en 

virksomhet etableres, drives og utvikles. Videre skal faget øke forståelsen for 

etiske og miljømessige konsekvenser ved næringsvirksomhet. Opplæringen skal 

gi forståelse for ulike fagområder som ledelse, økonomi, markedsføring, salg og 

personalpolitikk. Faget skal gi innsikt i innovasjon og hva dette betyr for 

bedriftsutvikling og verdiskaping. Videre skal faget gi kompetanse om 

internasjonale markedsmuligheter og Norges rolle i internasjonal økonomi. 

Opplæringen skal fremme tverrfaglig forståelse, samarbeidsevne og 

nettverksbygging.  
 

Opplæringen skal legge til rette for bruk av ulike læringsarenaer og stimulere til 

samarbeid med arbeids- og næringsliv. Læringsarbeidet må legge til rette for 

bruk av metodikk som styrker den entreprenørielle kompetansen. Dette gjøres 

blant annet gjennom etablering av ungdomsbedrift.  

 

Struktur 
Entreprenørskap og bedriftsutvikling består av to programfag: Entreprenørskap 

og bedriftsutvikling 1 og 2. Programfagene kan velges uavhengig av hverandre. 
 

ProgramfagProgramfagProgramfagProgramfag    HovedområderHovedområderHovedområderHovedområder    

Entreprenørskap og Entreprenørskap og Entreprenørskap og Entreprenørskap og 
bedriftsutvikling 1bedriftsutvikling 1bedriftsutvikling 1bedriftsutvikling 1    

Entreprenørskap Etablering    Drift 

Entreprenørskap og Entreprenørskap og Entreprenørskap og Entreprenørskap og 
bedriftsutviklingbedriftsutviklingbedriftsutviklingbedriftsutvikling    2222    

Bedriftsutvikling Innovasjon Internasjonalisering 

 

Erfaringen viser at det er 20 % større sannsynlighet for at du starter egen 
virksomhet etter å ha gjennomført faget entreprenørskap og bedriftsutvikling. 
 

Er du interessert i å starte egen bedrift, er dette faget for deg. 


